
OBEC RYBITVÍ 

   

Školní 180, 533 54 Rybitví 

 

 

 

Podmínky pro získání příspěvku na ozdravný pobyt 

(tábory, příměstské tábory, ozdravovny) 

 

1) Žadatel s trvalým pobytem v obci Rybitví, jehož dítě (děti) ve věku 

do 15 let (včetně) se zúčastní ozdravného pobytu v délce trvání 

minimálně 5 po sobě jdoucích dní. 

 

2) Žadatel musí mít splněny veškeré závazky vůči obci a není dlužníkem. 

 

3) Žadatel si vyzvedne na OÚ nebo stáhne na internetových stránkách obce 

Rybitví žádost. 

 

4) Žadatel po předložení vyplněné žádosti, dokladu o zaplacení pobytu 

a dokladu účasti dítěte obdrží na OÚ částku 1.000 Kč na dítě v hotovosti.  

 

5) Příspěvek je možné čerpat na jedno dítě splňující podmínky pouze  

1x za kalendářní rok a není možné ho využít na společnou rodinnou 

rekreaci.  

 

 

 

 

 

 



OBEC RYBITVÍ 

   

Školní 180, 533 54 Rybitví 

 

 

 

Podmínky pro získání příspěvku na MHD 

 

1) Žadatel s trvalým pobytem v obci Rybitví. 

 

2) Žadatel, který má vůči obci splněny veškeré závazky a není dlužníkem. 

 

3) Žadatel musí splňovat věkovou hranici 65 let, kterou dovrší do konce 

dubna.  

 

4) Žadatel předloží na OÚ doklad o zaplacení ročního jízdného nebo doklad 

o nabití Pardubické karty částkou minimálně 800 Kč, Pardubickou kartu a 

občanský průkaz. 

 

5) Příspěvek ve výši 500 Kč bude hotově vyplacen v měsíci červnu. 

 

 

Od 1. 9. 2019 jezdí senioři od 70 let věku v MHD Pardubice zdarma pouze 

na základě předložení občanského průkazu.  

 

 

 

 

  



OBEC RYBITVÍ 

   

Školní 180, 533 54 Rybitví 

 

 

 

Podmínky přidělování bytů v domě pro seniory v Rybitví 

 

1) Žadatel, který má trvalé bydliště v obci Rybitví a podal na OÚ písemnou 

žádost - vyplněný dotazník. 

 

2) Žadatel, který má vůči obci splněny veškeré závazky a není dlužníkem. 

 

3) Žadatel, který splňuje podmínky pro přidělení bytu ze zdravotních 

důvodů. 

 

4) Byty budou přidělovány podle platného pořadníku. O každém 

jednotlivém případu rozhodne sociální výbor. 

 

 

 

  



OBEC RYBITVÍ 

   

Školní 180, 533 54 Rybitví 

 

 

 

Účast na slavnostním vítání občánků 

 

1) Žadatel s trvalým pobytem v Rybitví oznámí narození dítěte na OÚ. 

 

2) Žadatel vyzvedne na OÚ nebo stáhne na internetových stránkách 

dotazník na vyplnění údajů (přihlášku), který předá na OÚ. 

 

3)  Žadatelé budou osobně pozváni na slavnostní obřad. 

 

 

  



OBEC RYBITVÍ 

   

Školní 180, 533 54 Rybitví 

 

 

 

Blahopřání k příležitosti životního jubilea 

 

1) Občan s trvalým pobytem v obci Rybitví. 

 

2) Dovršení věku 65 let - každých 5 let. 

 

3) Od 80 let - každý rok. 

 

4) Výše daru 500 Kč na osobu - osobní předání. 

 

 

 
    


